
 

 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE 

Via Alento, 1   - SPOLTORE -   (PE)   Tel 0854961121 - FAX 0854963324 –  

CF 80006490686  -  Codice Univoco UF01MF 

peee052003@istruzione.it  -  peee052003@pec.istruzione.it -   www.circolodidatticospoltore.edu.it 
 

 

 

 

          Spoltore, 17 settembre 2024 

 

 

          Sito Web 

 

          Albo on line 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di istituto personale docente ed educativo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il D. M.  n. 37 del 29/02/2024, recante termini e modalità per l’aggiornamento e l’integrazione 

delle graduatorie ad esaurimento e delle graduatorie di istituto di I fascia  del personale 

docente ed educativo valide per il triennio 2024/2026; 

 

VISTO  l’O. M. n. 88 del 16/05/2024, recante disposizioni per le procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di II e III fascia del personale docente ed educativo per il 

biennio 2024/2026; 

 

VISTA la comunicazione del 17/09/2024 dell’Ufficio IV Ambito Territoriale per le Province di Chieti e 

Pescara  relativo alla pubblicazioni  immediata delle graduatorie di istituto di I, II e III fascia 

del personale docente ed educativo 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, all’albo on line  e sul sito web della Direzione Didattica di Spoltore  le 

graduatorie definitive di I, II e III fascia del personale docente per il biennio 2024/2026. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e tempi stabiliti dalla legge. 

 

 

 

          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

           (Prof.ssa Nicoletta Paolini) 

CIRCOLO DIDATTICO SPOLTORE
C.F. 80006490686 C.M. PEEE052003
AADF0DF - SEGRETERIA

Prot. 0006625/U del 17/09/2024 13:08VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:peee052003@istruzione.it
mailto:peee052003@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticospoltore.edu.it/

